
 1 

P R I J E D L O G 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OODDLLUUKKEE  

OO  IIIIII..  IIZZMMJJEENNAAMMAA  II  DDOOPPUUNNAAMMAA 

PPRROOGGRRAAMMAA  GGRRAADDNNJJEE  OOBBJJEEKKAATTAA  II  UURREEĐĐAAJJAA  

KKOOMMUUNNAALLNNEE  IINNFFRRAASSTTRRUUKKTTUURREE  

ZZAA  22001133..  GGOODDIINNUU  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PREDLAGATELJ: gradonačelnik 
PREDSTAVNICI PREDLAGATELJA ZADUŽENI 
ZA DAVANJE OBRAZLOŽENJA:  Ljubomir Kolarek, dr.vet.med., gradonačelnik 
       Željko Poredoš, mag.ing.traff, pročelnik 
       Upravnog odjela za gospodarstvo i financije 
 
 
 

       Prelog, prosinac 2013. godine 



 2 

Temeljem članka 30. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NNRH br. 
36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 
79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12 i 94/13) i članka 36. Statuta Grada 
Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09, 26/10, 23/11 i 5/13), 
Gradsko vijeće Grada Preloga, na svojoj ___ sjednici održanoj dana _______ 2013. 
godine, donijelo je 
 
 
 
 
 
 

O D L U K U 

OO  IIIIII..  IIZZMMJJEENNAAMMAA  II  DDOOPPUUNNAAMMAA  PPRROOGGRRAAMMAA  GGRRAADDNNJJEE  

OOBBJJEEKKAATTAA  II  UURREEĐĐAAJJAA  KKOOMMUUNNAALLNNEE  IINNFFRRAASSTTRRUUKKTTUURREE    

ZZAA  22001133..  GGOODDIINNUU 
 
 
 
 
 
 
 
 

Članak 1. 
 
 
Mijenja se i dopunjuje Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 
2013. godini („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 16/12, 9/13 i 13/13), tako 
da sada glasi: 
 
 

 



 3 

SKUPINA  A 
 
 
Sadržava objekte navedene u programu tablicama od 1-4 u ukupnoj vrijednosti, te vrijednosti u 2013. godini od: 
 
 

  

UKUPNA 
VRIJEDNOST 

PLAN 
2013. 

1. I 2. 
IZMJENE I 
DOPUNE 
PLANA 
2013. 

3. IZMJENE 
I DOPUNE 

PLANA 
2013. 

povećanje / 
smanjenje    

3. ID 

1. javne površine 3.052.000 1.180.000 1.568.000 970.000 -598.000 

2. nerazvrstane ceste 8.895.000 1.405.000 1.151.000 497.500 -653.500 

3. groblja i krematoriji 1.970.000 325.000 160.000 126.500 -33.500 

4. javna rasvjeta 2.355.000 325.000 555.000 663.000 +108.000 

 
 
 
Za gradnju objekata i uređaja komunalne infrastrukture iz skupine A predviđeni su izvori financiranja: 
 
 

1. komunalni doprinos 
2. proračun Grada 
3. naknada za koncesiju 
4. drugi izvori utvrđeni posebnim Zakonom 

 



 4 

1. JAVNE POVRŠINE 
 

  

NAZIV OBJEKTA 
PLANIRANA 
VRIJEDNOST 
INVESTICIJE 

PLAN 
2013. 

1. I 2. 
IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2013. 

3. IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2013. 

povećanje / 
smanjenje    

3. ID 

1. REKONSTRUKCIJA - OBNOVA SPORTSKOG PARKA "MLADOST" PRELOG 1.500.000 200.000 800.000 600.000 -200.000 

2. PJEŠAČKA STAZA UZ ŽC2033 PRELOG - OTOK (PROJEKTI) 50.000 50.000 5.000 0 -5.000 

3. PJEŠAČKA STAZA DRAŠKOVEC - OPOROVEC (PROJEKTI) 50.000 50.000 1.000 0 -1.000 

4. PJEŠAČKA STAZA OD KAPELICE DO ŽC20042 U ČUKOVCU 20.000 20.000 10.000 0 -10.000 

5. PJEŠAKA STAZA - ULICE KRALJA TOMISLAVA HEMUŠEVEC 30.000 30.000 30.000 24.000 -6.000 

6. REKONSTRUKCIJA STAZE ISPRED CRKVE U PRELOGU 80.000 80.000 5.000 0 -5.000 

7. URBANA OPREMA - DJEČJA IGRALIŠTA - SVA NASELJA 85.000 80.000 72.000 43.000 -29.000 

8. UREĐENJE PARKIRALIŠTA IZMEĐU CRKVE I ŠKOLE U DRAŠKOVCU 100.000 50.000 50.000 47.000 -3.000 

9. PJEŠAČKE STAZE OD OŠ PRELOG DO ULICE DRAGUTINA DOMJANIĆA U 
PRELOGU 100.000 100.000 10.000 0 -10.000 

10. UREĐENJE PARKIRALIŠTA - GROBLJE CIRKOVLJAN 70.000 50.000 50.000 61.000 +11.000 

11. PJEŠAČKE STAZE KROZ NASELJE ČEHOVEC 200.000 150.000 50.000 80.000 +30.000 

12. AUTOBUSNO UGIBALIŠTE I PARKING KOD ŽELJEZNIČKE STANICE U 
ČEHOVCU 65.000 10.000 5.000 0 -5.000 

13. GRADSKI PARK JUG PRELOG 160.000 150.000 5.000 0 -5.000 

14. UREĐENJE PJEŠAČKIH STAZA I KOLNIH ULAZA U DRAVSKOJ ULICI U 
PRELOGU 100.000 0 100.000 0 -100.000 

15. UREĐENJE PJEŠAČKIH STAZA I KOLNIH ULAZA U UL. MATIJE GUPCA U 
PRELOGU 100.000 0 100.000 0 -100.000 

16. UREĐENJE PJEŠAČKIH STAZA I KOLNIH ULAZA U ULICI DRAGUTINA 
TADIJANOVIĆA U PRELOGU 100.000 0 100.000 0 -100.000 

17. UREĐENJE PARKA KOD TRAFOSTANICE U ČUKOVCU 10.000 0 10.000 7.000 -3.000 

18. SPORTSKI PARK DRAŠKOVEC 30.000 30.000 30.000 7.000 -23.000 

19. SPORTSKI PARK ČEHOVEC 20.000 20.000 20.000 10.000 -10.000 

20. SPORTSKI PARK OPOROVEC 60.000 60.000 60.000 11.000 -49.000 

21. SPORTSKI PARK ČUKOVEC 60.000 40.000 40.000 32.000 -8.000 

22. SPORTSKI PARK OTOK 10.000 10.000 5.000 0 -5.000 

23. DJEČJE IGRALIŠTE U HEMUŠEVCU 12.000 0 10.000 11.000 +1.000 

24. TRAJNI NASADI U DRAVSKOJ ULICI I ULICI MATIJE GUPCA U PRELOGU 40.000 0 0 37.000 +37.000 

  UKUPNO: 3.052.000 1.180.000 1.568.000 970.000 -598.000 

 

 



 5 

 

2. NERAZVRSTANE CESTE 
 

  

NAZIV OBJEKTA 
PLANIRANA 
VRIJEDNOST 
INVESTICIJE 

PLAN 
2013. 

1. I 2. 
IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2013. 

3. IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2013. 

povećanje / 
smanjenje    

3. ID 

1. GRADNJA ULICA - JUG PRELOG (OBUHVAT DETALJNOG PLANA)  500.000 150.000 150.000 95.000 -55.000 

2. PROMETNICE  - NOVI JUG PRELOG - NASTAVAK 4.000.000 200.000 50.000 0 -50.000 

3. REKONSTRUKCIJA ULICA KONOPLJIŠĆE I PRVOMAJSKA U PRELOGU 2.000.000 400.000 600.000 160.000 -440.000 

4. REKONSTRUKCIJA ULICE KRALJA PETRA KREŠIMIRA IV U PRELOGU 25.000 25.000 20.000 10.000 -10.000 

5. IZGRADNJA PROMETNICE I PJEŠAČKO BICIKLISTIČKE STAZE U NOVOJ ULICI 
U ČEHOVCU 1.000.000 150.000 10.000 0 -10.000 

6. REKONSTRUKCIJA I PROŠIRENJE DIJELA CVJETNE ULICE U CIRKOVLJANU 150.000 70.000 70.000 85.000 +15.000 

7. SANACIJA PROMETNICA U INDUSTRIJSKOJ ZONI "ISTOK" 1.100.000 400.000 150.000 24.000 -126.000 

8. REKONSTRUKCIJA RASKRŠĆA SAJMIŠNE I GLAVNE ULICE U PRELOGU 10.000 10.000 1.000 0 -1.000 

9. REKONSTRUKCIJA RASKRŠĆA LC 20038 I LC 20039 SA IZGRADNJOM 
PJEŠAČKO BICIKLISTIČKIH STAZA KTC-DG SPORT 110.000 0 100.000 123.500 +23.500 

  UKUPNO:  8.895.000 1.405.000 1.151.000 497.500 -653.500 

 
 
 

3. GROBLJA I KREMATORIJI 
 

  

NAZIV OBJEKTA 
PLANA 

VRIJEDNOST 
INVESTICIJE 

PLAN 
2013. 

1. I 2. 
IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2013. 

3. IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2013. 

povećanje / 
smanjenje    

3. ID 

1. UREĐENJE PJEŠAČKIH STAZA NA GROBLJU U PRELOGU 700.000 100.000 100.000 90.000 -10.000 

2. VODOVODNA INSTALACIJA NA GROBLJU U PRELOGU 15.000 0 0 10.000 +10.000 

3. HORTIKULTURNO UREĐENJE GROBLJA PRELOG 30.000 0 0 26.500 +26.500 

4. GROBNA KUĆA PRELOG 1.200.000 200.000 50.000 0 -50.000 

5. PROJEKTNA DOKUMENTACIJA ZA NADSTREŠNICU GROBNE KUĆE U 
DRAŠKOVCU 25.000 25.000 10.000 0 -10.000 

  UKUPNO: 1.970.000 325.000 160.000 126.500 -33.500 

 
 
 
 
 



 6 

 
 

4.  JAVNA RASVJETA 
 

  

NAZIV OBJEKTA 
PLANIRANA 
VRIJEDNOST 
INVESTICIJE 

PLAN 
2013. 

1. I 2. 
IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2013. 

3. IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2013. 

povećanje / 
smanjenje    

3. ID 

1. JAVNA RASVJETA - NOVI JUG PRELOG 200.000 70.000 5.000 4.000 -1.000 

2. PRODUŽETAK JAVNE RASVJETE ULICE KRALJA ZVONIMIRA U PRELOGU 80.000 80.000 190.000 184.000 -6.000 

3. DOPUNA ULIČNE RASVJETE ULICE ZDENCI U CIRKOVLJANU 50.000 50.000 5.000 7.000 +2.000 

4. PRODUŽETAK JAVNE RASVJETE U OTOKU (OD KAPELICE DO IZLAZA 
NASELJA PREMA PODBRESTU) 120.000 100.000 190.000 184.000 -6.000 

5. JAVNA RASVJETA UZ DRŽAVNU CESTU D20 PRELOG - CIRKOVLJAN 100.000 0 100.000 128.000 +28.000 

6. ENERGETSKI I KOMUNIKACIJSKI VODOVI - POPUNA JAVNE RASVJETE 
PODRUČJA GRADA 15.000 15.000 15.000 43.000 +28.000 

7. PRIMJENA MJERA ENERGETSKE UČINKOVITOSTI I EKOLOGIJE NA 
SUSTAVIMA JAVNE RASVJETE GRADA PRELOGA 1.700.000 10.000 50.000 26.000 -24.000 

8. JAVNA RASVJETA GROBLJE PRELOG 90.000 0 0 87.000 +87.000 

  UKUPNO: 2.355.000 325.000 555.000 663.000 +108.000 

 
 
 
 
 

 



 7 

SKUPINA B 
 
Sadržava objekte u Programu u tablici 5, u ukupnoj vrijednosti, te vrijednosti u 2013. godini od: 
 

    

UKUPNA 
VRIJEDNOST 

PLAN 
2013. 

1. I 2. 
IZMJENE I 
DOPUNE 
PLANA 
2013. 

3. IZMJENE 
I DOPUNE 

PLANA 
2013. 

povećanje / 
smanjenje    

3. ID 

5. odlaganje komunalnog otpada 25.000 15.000 5.000 0 -5.000 

 
 

5. ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA 
 
 

  

NAZIV OBJEKTA 
PLANIRANA 
VRIJEDNOST 
INVESTICIJE 

PLAN 
2013. 

1. I 2. 
IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2013. 

3. IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2013. 

povećanje / 
smanjenje    

3. ID 

1. UREĐENJE DEPONIJE ZA GRAĐEVINSKI OTPAD U CIRKOVLJANU 25.000 15.000 5.000 0 -5.000 

  UKUPNO: 25.000 15.000 5.000 0 -5.000 

 
 
Za gradnju objekata i uređaja komunalne infrastrukture iz skupine B predviđaju se izvori financiranja: 
 

1. cijena komunalne usluge 
2. proračuna Grada 
3. naknade za koncesije 
4. drugih izvora utvrđenih posebnim Zakonom 

 



 8 

SKUPINA C 
 
 
 
Sadržava objekte u Programu u tablicama od 6-7, u ukupnoj vrijednosti, te vrijednosti u 2013. godini od: 
 
 
 

    

UKUPNA 
VRIJEDNOST 

PLAN 
2013. 

1. I 2. 
IZMJENE I 
DOPUNE 
PLANA 
2013. 

3. IZMJENE 
I DOPUNE 

PLANA 
2013. 

povećanje / 
smanjenje    

3. ID 

6. javne zgrade i sakralni objekti 5.785.000 1.290.000 861.000 787.000  -74.000 

7. prostorni planovi, projekti, parcelacije 702.000 520.000 392.000 118.000  -274.000 

 
 
 
 
Za gradnju objekata i uređaja komunalne infrastrukture iz skupine C predviđaju se izvori financiranja: 
 

1. proračun Grada Preloga 
2. naknade za koncesiju 
3. drugi izvori utvrđeni posebnim Zakonom 

 
 
 
 
 



 9 

6. JAVNE ZGRADE I SAKRALNI OBJEKTI 
 

  

NAZIV OBJEKTA 
PLANIRANA 
VRIJEDNOST 
INVESTICIJE 

PLAN 
2013. 

1. I 2. 
IZMJENE I 
DOPUNE 
PLANA 
2013. 

3. IZMJENE 
I DOPUNE 

PLANA 
2013. 

povećanje / 
smanjenje    

3. ID 

1. REKONSTRUKCIJA I SANACIJA ZGRADE GLAVNA 33 PRELOG - 
KULTURNI CENTAR 5.000.000 1.000.000 700.000 665.000 -35.000 

2. UREĐENJE OBJEKTA I PROSTORA UDRUGE UMIROVLJENIKA 40.000 20.000 1.000 0 -1.000 

3. REKONSTRUKCIJA DOMA KULTURE ČUKOVEC 600.000 250.000 20.000 0 -20.000 

4. UREĐENJE PROSTORIJA STARI MLIN U ČEHOVCU 20.000 20.000 15.000 0 -15.000 

5. SANACIJA KUĆE VLADIMIRA NAZORA 48 PRELOG 100.000 0 100.000 94.000 -6.000 

6. UREĐENJE SPREMIŠTA - DOM KULTURE OTOK 25.000 0 25.000 28.000 +3.000 

  UKUPNO: 5.785.000 1.290.000 861.000 787.000 -74.000 

 

 

7. PLANOVI PROJEKTI PARCELACIJE 
 

  NAZIV OBJEKTA 
PLANIRANA 
VRIJEDNOST 
INVESTICIJE 

PLAN 
2013. 

1. I 2. 
IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2013. 

3. IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA 2013. 

povećanje / 
smanjenje    

3. ID 

1. III. IZMJENE I DOPUNE DETALJNOG PLANA UREĐENJA GOSPODARSKE ZONE 
PRELOG - SJEVER 50.000 50.000 35.000 35.000 0 

2. II. IZMJENE I DOPUNE 2. IZMJENA I DOPUNA DPU JUG PRELOG 10.000 10.000 10.000 9.000 -1.000 

3. DETALJNI PLAN UREĐENJA SPORTSKO REKREACIJSKE ZONE "MARINA" 
PRELOG 185.000 100.000 100.000 2.000 -98.000 

4. PROJEKTNA DOKUMENTACIJA GRADSKI TRG - CENTAR 150.000 100.000 50.000 5.000 -45.000 

5. PROJEKTNA DOKUMENTACIJA ZA IZGRADNJU DJEČJEG VRTIĆA PRELOG 260.000 260.000 150.000 20.000 -130.000 

6. IZMJENE I DOPUNE UREĐENJA PROSTORNOG PLANA GRADA PRELOGA 47.000 0 47.000 47.000 0 

  UKUPNO: 702.000 520.000 392.000 118.000 -274.000 

 



 10 

R E K A P I T U L A C I J A 
 
 

  

PROGRAM GRADNJE 
PLANIRANA 
VRIJEDNOST 
INVESTICIJE 

PLAN 
2013. 

1. I 2. 
IZMJENE I 
DOPUNE 
PLANA 
2013. 

3. IZMJENE 
I DOPUNE 

PLANA 
2013. 

povećanje / 
smanjenje    

3. ID 

1. JAVNE POVRŠINE 3.052.000 1.180.000 1.568.000 970.000 -598.000 

2. NERAZVRSTANE CESTE 8.895.000 1.405.000 1.151.000 497.500 -653.500 

3. GROBLJA I KREMATORIJI  1.970.000 325.000 160.000 126.500 -33.500 

4. JAVNA RASVJETA 2.355.000 325.000 555.000 663.000 +108.000 

5. ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA 25.000 15.000 5.000 0 -5.000 

6. JAVNE ZGRADE I SAKRALNI OBJEKTI 5.785.000 1.290.000 861.000 787.000 -74.000 

7. PLANOVI PROJEKTI PARCELACIJE 702.000 520.000 392.000 118.000 -274.000 

  SVEUKUPNO: 22.784.000 5.060.000 4.692.000 3.162.000 -1.530.000 

 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka o III. izmjenama i dopunama Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2013. godini, stupa na snagu u roku od 8 
dana od objave u «Službenom glasniku Međimurske županije». 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 
 
KLASA: ___________                                                                         PREDSJEDNIK:  
URBROJ: 2109/14-01-13-___ 
PRELOG, _______.2013. godine                                                                     Goran Gotal, dipl. iur. 
 
 



 11 

OBRAZLOŽENJE 
 

O D L U K E 

OO  IIIIII..  IIZZMMJJEENNAAMMAA  II  DDOOPPUUNNAAMMAA  PPRROOGGRRAAMMAA  GGRRAADDNNJJEE  

OOBBJJEEKKAATTAA  II  UURREEĐĐAAJJAA  KKOOMMUUNNAALLNNEE  IINNFFRRAASSTTRRUUKKTTUURREE    

ZZAA  22001133..  GGOODDIINNUU 

 
 
 

 III. Izmjene i dopune Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
za 2013. godinu na području Grada Preloga izrađene su u skladu s dosadašnjim izvršenjem 
proračuna, sklopljenim ugovorima, kao i predviđenim rokovima za završetak pojedinih 
radova.  
 Također su i rezultat povećanja ili smanjenja određenih investicija iskazanih po 
grupama radova unutar Programa: 

 
JAVNE POVRŠINE 

 
U okviru ovog programa došlo je do smanjenja sredstava u slijedećim investicijama: 

 Sportski park „Mladost“ u Prelogu gdje je došlo do smanjenja iznosa za radove na 
rekonstrukciji sa 800.000 kn na 600.000 kn 

 uređenje pješačkih staza i kolnih ulaza u Dravskoj ulici, ulici Matije Gupca i Dragutina 
Tadijanovića u Prelogu izvodit će se u slijedećoj proračunskoj godini 

 
 
NERAZVRSTANE CESTE 
 
U ovoj grupi radova došlo je do smanjenja koje se odnosi na: 

 radove na rekonstrukciji ulice Konopljišće i Prvomajske u Prelogu koji su započeti 
krajem godine, a nastavak i završetak istih realizirat će se u 2014. godini 

 radovi na sanaciji prometnica u Industrijskoj zoni „Istok“ u Prelogu izvodit će se u 
2014. godini 

 
 
GROBLJA I KREMATORIJI 
 

U okviru ovog programa predviđeno je smanjenje sredstava za izradu projektno 
tehničke dokumentacije za grobnu kuću u Prelogu iz razloga što će se sa projektiranjem 
započeti po provedbi postupka javne nabave 2014. godine.  

Povećanje iznosa odnosi se na izvedbu vodovodne instalacije te hortikulturno 
uređenje groblja. 

 
 
JAVNA RASVJETA 
 

U okviru ovog programa došlo je do povećanja predviđenih sredstava iz razloga što 
su izvedeni radovi na javnoj rasvjeti uz državnu cestu D20 na dionici Prelog – Cirkovljan, te 
je izvedena rasvjeta na groblju u Prelogu. 

Također, došlo je do povećanja predviđenih sredstava za radove na popuni javne 
rasvjete na području Grada Preloga, koje se odnosi na postavu novih rasvjetnih tijela na 
dionici od autobusnog stajališta do kapelice u naselju Otok, popunu javne rasvjete na 
raskršću Dravske ulice i ul. Matije Gupca u Prelogu, popunu javne rasvjete ulice UK2 
Industrijske zone „Istok“ u Prelogu, privremeni priključak prostora „Marine“ na jezeru HE 
Dubrava. 
 
 



 12 

 
PROGRAM 015 – ODRŽAVANJE POSLOVNIH ZGRADA 

 
U okviru ovog programa izvršeno je usklađenje sa stvarno izvedenim radovima na 

rekonstrukciji i sanaciji zgrade Glavna 33 u Prelogu (Kulturni centar), koja je u okviru 
proračuna sadržavala i nabavu inventara. Kako je inventar realiziran kroz drugi program, 
došlo je do smanjenja vrijednosti investicije. 

Također do smanjenja je došlo i kod investicije rekonstrukcije Doma kulture u 
Čukovcu iz razloga što nam nisu odobrena sredstva Ministarstva kulture, te će se radovi 
realizirati u 2014. godini. 

 

 
PROGRAM 019 – IZRADA PROSTORNO PLANSKE DOKUMENTACIJE 
 

U okviru programa došlo je do promjene u vidu smanjenja vrijednosti izrade projektno 
tehničke dokumentacije za novi Dječji vrtić u Prelogu iz razloga što je izrada projektne 
dokumentacije u tijeku i ista će se završiti početkom iduće godine. 

Također, u tijeku je i izrada Detaljnog plana uređenja sportsko rekreacijske zone 
"Marina" Prelog te izrada projektno tehničke dokumentacije uređenja centra Prelog (iza 
Gradske uprave), čiji se završetak planira početkom iduće godine, tako da je i u tom dijelu 
došlo do smanjenja investicije.  

 
 

 Ova Odluka o III. izmjenama i dopunama Programa gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture u 2013. godini stupa na snagu u kraćem roku od 8 dana od dana 
objave u Službenom glasniku Međimurske županije. Odluka treba stupiti na snagu do kraja 
ove godine kako bi se III. izmjene i dopune mogle odnositi na važeći Program gradnje 
komunalne infrastrukture u 2013. godini. 

Predlaže se Gradskom vijeću Grada Preloga usvajanje predočenih III. izmjena i 
dopuna Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture Grada Preloga  za 
2013. godinu. 

 

 
PROČELNIK UPRAVNOG ODJELA: 
 
Željko Poredoš, mag. ing. traff. 

  
 
 
 
 
 
 


